
盂县智慧寄递物流（电子商务）建设项目桩基检测及沉降监测服务招标公告

招标编号：ZCGK20221004

招标项目所在地区：山西省阳泉市盂县

1、招标条件

本招标项目盂县智慧寄递物流（电子商务）建设项目桩基检测及沉降监测服

务已由盂县发展和改革局以盂发改发[2022]第 127 号批准建设，招标人为山西晋

东物流产业发展有限公司，建设资金来自企业自筹、银行贷款、政府补助。项目

已具备招标条件，现进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目规模：项目总用地面积 30127.15 ㎡（合 45.19 亩），分拣仓储中心

建筑面积 35720.59 ㎡，电子商务综合楼建筑面积 4917.6 ㎡。

2.2 招标内容与范围：本招标项目划分为 2个标段，本次招标为其中的：

001 第一标段

标段内容：物流园中分拣仓货中心、电子商务综合楼的桩基检测服务。

002 第二标段

标段内容：物流园中分拣仓货中心、电子商务综合楼的沉降监测服务。

2.3 项目地址：盂县经济技术开发区秀水双创智造园。

2.4 本项目兼投不兼中。

3、投标人资格要求

001 第一标段，该标段（包）投标人资格要求：

（1）投标人须具备独立法人资格，有效的营业执照，人工地基工程检测资

质和省级及以上质量技术监督行政主管部门的 CMA计量认证，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的能力，其中拟任项目负责人须具备相关专业中级及以上职

称；

（2）投标人需没有处于被责令停产、停业，或投标资格被取消，且近三年

没有骗取中标、严重违约等问题；

（3）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时

参加本招标项目的投标；



（4）未列入“国家企业信用信息公示系统”严重违法失信企业名单，未列

入“中国执行信息公开网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；

（5）本次招标不接受联合体投标。

002 第二标段，该标段（包）投标人资格要求：

（1）投标人须具备独立法人资格，有效的营业执照，具备工程测量乙级及

以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力，其中拟任项目负责人

须具备相关专业中级及以上职称；

（2）投标人需没有处于被责令停产、停业，或投标资格被取消，且近三年

没有骗取中标、严重违约等问题；

（3）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时

参加本招标项目的投标；

（4）未列入“国家企业信用信息公示系统”严重违法失信企业名单，未列

入“中国执行信息公开网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；

（5）本次招标不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1获取时间：2022年 10月 20日 17时至 2022年 10月 25日 17时。

4.2 获 取 方 式 ： 在 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 （ 山 西 省 · 阳 泉 市 ）

（http://ggzy.yq.gov.cn/）（未在全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）

获取招标文件的企业需要先注册，并在阳泉市公共资源交易中心办理企业、法定

代表人及其委托的项目负责人 CA证书）并免费下载招标文件。

注：本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人，须在山西省公

共资源交易平台主体库完成注册，并办理 CA数字证书（CA数字证书办理咨询

电话：0353-3313316；主体库资料核验咨询电话：0353-3333189）。
5、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2022 年 11 月 10 日 09 时 30 分（北京时间）。

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台

（山西省·阳泉市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交的投标文件，

招标人不予受理。

5.3 递交地址 ：“全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）”

（http://ggzy.yq.gov.cn/）



6、开标时间及方式

6.1 开标时间：2022 年 11 月 10 日 09 时 30 分（北京时间）。

6.2 开标方式：通过“全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）”

（http://ggzy.yq.gov.cn/）网上开标。

6.3 开标地点：阳泉市公共资源交易中心（阳泉市郊区李荫路 50 号阳泉市

政务服务中心 15 号楼）。

7、公告发布媒介

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易

平台（山西省·阳泉市）》上发布。

8、监督部门

本招标项目的监督部门为盂县住房和城乡建设管理局。

9、联系方式

招 标 人：山西晋东物流产业发展有限公司

地 址：山西省阳泉市盂县经济技术开发区

联 系 人：杨先生

联系方式：15203533336

招标代理机构：筑忱项目管理有限公司

地址：山西省太原市太榆路 55 号迎宾汽车站山西汽运集团晋龙捷泰运输有

限公司办公楼五层 501

联系人：孙奇、岳倩如

电话：0351-76375557

电子邮件：zhuchenxmgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

mailto:zhuchenxmgl@163.com

